
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   659号

会津若松市歴史的風致維持向上計画策定支援業務委託業務名

会津若松市都市計画課　外業務場所

業務概要 会津若松市歴史的風致維持向上計画策定及び関連する各種会合等における運営支援
１．計画策定支援業務
２．会議運営支援
３．本市における歴史まちづくり計画に関する課題の分析・解決策の提案

業務期間 令和 4年 4月27日 から令和 5年 3月24日 まで

入札日時 令和 4年 4月27日 午後02時00分

入札場所 会津若松市役所第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部都市計画課契約担当課 建設部都市計画課

ランドブレイン　株式会社　郡山事務所　事務所長　黒川　朋広落札業者名
及び住所

福島県郡山市長者一丁目７番２０号（契約相手方）

落札価格         4,620,000 円（契約金額）

予定価格         8,341,300 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　
貴也   1         8,600,000                                   

株式会社　エックス都市研究所　福島事務所　所
長　荻山　徹   2         6,700,000                                   

株式会社　オリエンタルコンサルタンツ　福島事
務所　所長　植木　康 無効   3                                                    

株式会社　グリーンシグマ　福島事務所　事務所
長　瀬戸　智   4         4,400,000                                   

株式会社　パスコ　福島支店　支店長　小島　真
紀   5         4,482,000                                   

ランドブレイン　株式会社　郡山事務所　事務所
長　黒川　朋広 落札   6         4,200,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


